
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Złejwsi Wielkiej w składzie: 

1) Grażyna Krystosiak - przewodnicząca komisji; 

2) Aldona Michalska - zastępca przewodniczącej komisji; 

3) Michał Dąbkowski - członek; 

4) Alina Khalaf - członek; 

5) Zdzisława Kozłowska - członek; 

6) Dorota Sądej - Konieczka - członek; 

7) Grzegorz Witkowski - członek. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2017 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 18 stycznia 2017 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Wójt Gminy Zławieś Wielka 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 142CAED0-1606-4EF1-96A4-30A5AA8A2D99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


